
附件14

  广东省2025年普通高考播音与主持(普通话)方向总
分分数段统计表（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

589（含以上） 18 18 18 18
588 3 21 3 21
587 0 21 0 21
586 2 23 2 23
585 3 26 3 26
584 5 31 5 31
583 2 33 2 33
582 2 35 2 35
581 0 35 0 35
580 0 35 0 35
579 5 40 5 40
578 2 42 2 42
577 1 43 1 43
576 2 45 2 45
575 2 47 2 47
574 0 47 0 47
573 6 53 6 53
572 3 56 3 56
571 3 59 3 59
570 3 62 3 62
569 4 66 4 66
568 3 69 3 69
567 6 75 6 75
566 2 77 2 77
565 4 81 4 81
564 3 84 3 84
563 3 87 3 87
562 2 89 2 89
561 5 94 5 94
560 4 98 4 98
559 5 103 5 103
558 8 111 8 111
557 5 116 5 116
556 3 119 3 119
555 7 126 7 126
554 6 132 6 132
553 4 136 4 136
552 5 141 5 141
551 11 152 11 152
550 5 157 5 157
549 8 165 8 165
548 10 175 10 175
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

547 10 185 10 185
546 7 192 7 192
545 3 195 3 195
544 5 200 5 200
543 9 209 9 209
542 7 216 7 216
541 7 223 7 223
540 7 230 7 230
539 10 240 10 240
538 9 249 9 249
537 9 258 9 258
536 6 264 6 264
535 10 274 10 274
534 5 279 5 279
533 12 291 12 291
532 11 302 11 302
531 15 317 15 317
530 11 328 11 328
529 9 337 9 337
528 16 353 16 353
527 11 364 11 364
526 10 374 10 374
525 9 383 10 384
524 15 398 15 399
523 16 414 16 415
522 11 425 11 426
521 18 443 19 445
520 13 456 13 458
519 7 463 8 466
518 15 478 15 481
517 17 495 18 499
516 13 508 13 512
515 19 527 19 531
514 9 536 9 540
513 19 555 21 561
512 10 565 10 571
511 11 576 11 582
510 19 595 19 601
509 15 610 16 617
508 12 622 13 630
507 12 634 12 642
506 11 645 11 653
505 9 654 9 662
504 18 672 18 680
503 19 691 19 699
502 14 705 15 714
501 16 721 17 731
500 19 740 19 750
499 13 753 14 764
498 17 770 17 781
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

497 20 790 20 801
496 17 807 17 818
495 18 825 18 836
494 18 843 18 854
493 19 862 20 874
492 15 877 15 889
491 11 888 12 901
490 18 906 19 920
489 17 923 17 937
488 9 932 10 947
487 21 953 21 968
486 17 970 17 985
485 16 986 17 1002
484 18 1004 20 1022
483 19 1023 19 1041
482 18 1041 18 1059
481 30 1071 30 1089
480 13 1084 16 1105
479 19 1103 19 1124
478 13 1116 15 1139
477 18 1134 18 1157
476 15 1149 16 1173
475 19 1168 20 1193
474 16 1184 17 1210
473 30 1214 31 1241
472 29 1243 29 1270
471 18 1261 18 1288
470 22 1283 22 1310
469 19 1302 21 1331
468 21 1323 23 1354
467 10 1333 10 1364
466 23 1356 26 1390
465 17 1373 18 1408
464 16 1389 16 1424
463 18 1407 19 1443
462 13 1420 14 1457
461 10 1430 12 1469
460 25 1455 27 1496
459 12 1467 12 1508
458 15 1482 16 1524
457 21 1503 23 1547
456 14 1517 15 1562
455 14 1531 17 1579
454 14 1545 14 1593
453 18 1563 20 1613
452 11 1574 16 1629
451 22 1596 23 1652
450 17 1613 18 1670
449 10 1623 11 1681
448 14 1637 15 1696
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

447 21 1658 24 1720
446 14 1672 19 1739
445 9 1681 14 1753
444 10 1691 12 1765
443 12 1703 16 1781
442 7 1710 11 1792
441 14 1724 20 1812
440 13 1737 21 1833
439 12 1749 18 1851
438 10 1759 12 1863
437 11 1770 19 1882
436 11 1781 12 1894
435 7 1788 12 1906
434 18 1806 22 1928
433 8 1814 13 1941
432 7 1821 17 1958
431 6 1827 11 1969
430 9 1836 16 1985
429 3 1839 17 2002
428 5 1844 17 2019
427 3 1847 10 2029
426 2 1849 9 2038
425 3 1852 8 2046
424 0 1852 16 2062
423 0 1852 10 2072
422 0 1852 10 2082
421 0 1852 11 2093
420 0 1852 10 2103
419 0 1852 7 2110
418 0 1852 5 2115
417 0 1852 13 2128
416 0 1852 5 2133
415 0 1852 10 2143
414 0 1852 4 2147
413 0 1852 5 2152
412 0 1852 8 2160
411 0 1852 9 2169
410 0 1852 9 2178
409 0 1852 5 2183
408 0 1852 8 2191
407 0 1852 11 2202
406 0 1852 5 2207
405 0 1852 2 2209
404 0 1852 6 2215
403 0 1852 2 2217
402 0 1852 6 2223
401 0 1852 1 2224
400 0 1852 3 2227
399 0 1852 1 2228
398 0 1852 1 2229
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

397 0 1852 1 2230
396 0 1852 0 2230
395 0 1852 1 2231
394 0 1852 0 2231
393 0 1852 2 2233
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